

レジメン	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	1クール (日)
[腎細胞癌]					
TORISEL	トーリセル	25mg	1時間	day1.8.15.22	28
オブジーボ	オブジーボ	240mg	30分	day1	14
オブジーボ+ヤーボイ (4コースまで)	オブジーボ	240mg	30分	day1	21
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1	
キイトルーダ+インライタ	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21
	インライタ	10mg/日 ※4-20mg/日で調整	1日2回 内服	毎日	
[精巣腫瘍]					
BEP	ブレオ	30mg	30分	day2.9.16	21
	ベプシド	100mg/m ²	2時間	day2-6	
	シスプラチン	20mg/m ²	2時間	day2-6	
CBDCA	カルボプラチン	400mg/m ²	2時間	day1	28
PIN-TES	パクリタキセル	210mg/m ²	3時間	day2	22
	イホマイド	2000mg/m ²	2時間30分	day3-5	
	アクブラ	100mg/m ²	2時間	day3	
[前立腺癌]					
Cabazitaxel	ジェブタナ	25mg/m ²	1時間	day1	21
3W DOC	ドセタキセル	70mg/m ²	2時間	day1	21
[尿路上皮癌]					
キイトルーダ	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21
膀胱注入テラルビシン(1~10回目)	テラルビシン	40mg	2時間	day1	14
膀胱注入テラルビシン(11~20回目)	テラルビシン	40mg	2時間	day1	28
膀胱注入テラルビシン(21~30回目)	テラルビシン	40mg	2時間	day1	84
膀胱注入BCG(8コースまで)	イムノブラダー	80mg	2時間	day1	7
GC	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	28
	シスプラチン	70mg/m ²	2時間	day2	
GEM単剤	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	28
GEM+ CBDCA	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	28
	カルボプラチン	AUC 5	2時間	day1	
GP	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1.8	21
	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	day1	
MEC	メトトレキセート	30mg/m ²	30分	day1.15	28
	エビルビシン	50mg/m ²	30分	day1	
	シスプラチン	100mg/m ²	4時間	day2	
TIN	パクリタキセル	175mg/m ²	3時間	day2	28
	イホマイド	1500mg/m ²	4時間	day2-4	
	アクブラ	70mg/m ²	2時間	day2	